Sicquc, et non aliter per quoscnmque ju
dices ordinarios, et delegatos, etiam S. B. 
E. cardinales, et contra luereticam pravita
tem generales inquisitores, legatos quoque 
de latere, et Apostolica? sedis nuntios, alios- 
que quoslibet quacumque auctoritate et po
testate fungentes, et functuros, sublata cis, 
ct eorum cuilibet aliter judicandi et inter
pretandi facultate, judicari, et definiri de
bere; ac irritum et inane, si secus super his 
a quoquam scienter, vel ignoranter conti
gerit attentari.

Non obstantibus quibusvis Apostolicis, et P(r 
in universalibus sivo provincialibus, aut sy- ** 
nodalibus conciliis editis generalibus, sivo 
specialibus constitutionibus, ct ordinationi
bus, privilegiis quoque, induitis, ot litteris 
Apostolicis cuicumquo personm, sive ordini, 
instituto, societati, et congregationi sub 
quibuscumque tenoribus, et formis, ct cum 
quibuslibet clausulis, atque decretis, etiam 
motu, et Apostolica? potestatis plenitudine 
similibus in contrarium forsan concessis, 
confirmatis, ct innovatis. Quibus omnibus, 
et singulis, etiamsi pro illorum sufficienti 
derogatione, de illis, corumque totis tenori
bus specialis ct individua, ac de verbo ad 
verbum, non autem per clausulas generales 
idem importantes, mentio, scu qumvis alia 
expressio habenda, aut alia exquisita forma, 
ad hoc servanda foret, tenores prodictos 
pro sufficienter, ct dc verbo ad verbum ex
pressis, ct infertis, formasque hujusmodi 
pro plene, et exacte observatis habentes, ad 
promissorum effectum, hac vice duntaxat 
specialiter ct expresse derogamus.

Ut autem emdem prosentes, et in eis con- eflKln 
tenta qufccumquc, ad omnium notitiam dc- 
ducantur, et ne aliquis illorum ignorantiam pi«ra» 
protendere possit; volumus easdem per ali
quem, seu aliquos ex cursoribus nostris ad 
valvas basilicae Principis Apostolorum, ac 
cancellarim Apostolic®, et in acie campi Flo
ro, aliisque consuetis Urbis locis publicari, 
earumque copias affigi, et affixas relinqui, 
qu® sic publicat®, et affixm, omnes, ct sin
gulos quos concernunt, arctent et afficiant, 
non secus ac si eorum unicuique personali
ter intimat® ct notificat® fuissent; quodque 
carumdem prosentium transumptis, sive 
exemplis etiam impressis, manu alicujus no
tarii publici subscriptis, et sigillo person® 
in dignitate ecclesiastica constitutm munitis, 
eadem prórsus lides adhibeatur in judicio, 
et extra illud, ubique locorum, qu® adhibe
retur ipsis prosentibus, si forent exhibitu?, 
vel ostens®.

Nulli ergo omnino hominum liceat pagi- 
nam hanc nostrarum confirmationis, repro
bationis , condemnationis, prohibitionis, 
sanctionis, ct voluntatis infringere, seu ei
dem ausu temerario contraire. Si quis au
tem hoc attentare prosumpserit, indignatio
nem omnipotentis Dei ac beatorum Petri, ct 
Pauli Apostolorum ejus, se noverit incur
surum.
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p»i. p«niif. Dnlum Romra apud S. Mariam Majorem 
nnno Incarnationis Dominica* 1740. Ka- 
lendns Octobria Pontificatus Nostri anno 
soptimo.